



KVOPP000V202

-2-

KANCELÁŘ VEŘEJNÉHO OCHRÁNCE PRÁV

602 00 Brno, Údolní 39
Telefon: 542 542 111
Fax: 542 542 112
E-mail: podatelna@ochrance.cz

V Brně dne 28. ledna 2016
Č. j.: KVOP/PDCJ 193/2016

Vážený pan
Mgr. J. B. , advokát

Sdělení o poskytnutí informace

Vážený pane magistře,

dne 15. 1. 2016 byla do Kanceláře veřejného ochránce práv Vaším prostřednictvím doručena žádost Vaší klientky PhDr. A. U. o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“).

Vaše klientka žádá o poskytnutí těchto informací:

- 1) zda byla povinnému subjektu dána na vědomí informace o podání návrhu (případně o řízení) na úpravu svéprávnosti a o opatrovnictví PhDr. A. U. , nar. bytem
- 2) zda byl povinnému subjektu zaslán přímo stejnopis podání návrhu na úpravu svéprávnosti a o opatrovnictví PhDr. A. U. , nar. bytem
- 3) z jaké adresy, případně prostřednictvím jaké e-mailové adresy nebo datové schránky byla výše uvedená informace či podání zaslány povinnému subjektu;
- 4) zda výše uvedené informace byly povinnému subjektu zaslány společností MUDr. L. H. s.r.o., či fyzickými osobami MUDr. L. H. nebo JUDr. Ing. Z. H. , případně jaká jiná osoba informace o návrhu/řízení na úpravu svéprávnosti a o opatrovnictví PhDr. A. U. , nar. bytem povinnému subjektu podala.

Za předpokladu, že povinnému subjektu bylo zasláno nějaké podání obsahující informace o řízení/návrhu na úpravu svéprávnosti a o opatrovnictví PhDr. A. U. Vaše klientka rovněž požádala, aby jí spolu s poskytnutím informace byla zaslána i kopie takového podání.

K žádosti Vaší klientky Vám sděluji následující informace.

Veřejnému ochránci práv ani Kanceláři veřejného ochránce práv nebyla dána na vědomí žádná informace o podání návrhu (případně o řízení) na úpravu svéprávnosti a o opatrovnictví PhDr. A U , nar. , bytem , ani nebyl zaslán stejnopis podání návrhu na úpravu svéprávnosti a o opatrovnictví PhDr. A U

Takováto informace nebyla Veřejnému ochránci práv či Kanceláři veřejného ochránce práv nikdy doručena (tj. ani společností MUDr. L H s.r.o., ani fyzickými osobami MUDr. L H nebo JUDr. Ing. Z H , ani jinou osobou).

Veřejný ochránce práv tudíž nemá k dispozici žádné podání obsahující informace o řízení/návrhu na úpravu svéprávnosti a o opatrovnictví PhDr. A U

S pozdravem



Mgr. Petra Zdražilová



KANCELÁŘ
VEŘEJNÉHO OCHRÁNCE PRÁV

602 00 Brno - Údolní 39
Telefon: +420 542 542 111 5

vedoucí odboru právního

Kanceláře veřejného ochránce práv